Администрация Федосихинского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области
Распоряжение

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

от 20 .08.2013г. № 27-р
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях проведения расходов местного бюджета в соответствии с бюджетной классификацией:

1.Разрешить главному бухгалтеру Митрофановой внести изменения в сводную бюджетную роспись , утвержденную решением сессии №23 от 25.12.2012г. с последующими уточнениями бюджета Федосихинского сельсовета
по доходам:
55520202999100000151-прочие субсидии бюджетам поселений на 480000,00 рублей (соглашение №98 от 30.08.2013г.)
в связи с поступлениями налоговых доходов в бюджет Федосихинского сельсовета увеличить доходы по КБК:

182 105 03 010 01 0000 110 (единый сельскохозяйственный налог) на 15000,00 рублей
444 111 05 013 10 0000 120 (доходы от аренды земельных участков) на 1000,00 рублей

по расходам:

	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	ЭК (статья)
	Сумма (рублей)

	183
	05
	02
	3510500
	810
	241
	-54500,00

	183
	05
	03
	6000100
	244
	226
	-2000,00

	183
	05
	03
	6000500
	244
	310
	+2000,00

	183
	08
	01
	4409900
	244
	223
	-10000,00

	183
	08
	01
	4409900
	244
	340
	+10000,00

	183
	05
	02
	6554300
	244
	310
	+480000,00

	183
	05
	02
	3510500
	810
	241
	+16000,00


Глава Федосихинского сельсовета                                     С.Ф.Баун
